UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v ban hành Kế hoạch thực

hiện Tiểu dự án 4: Đào tạo

nâng cao năng lực cho cộng

đồng và cán bộ triển khai

Chương trình ở các cấp thuộc

Dự án 5, Chương trình

MTQG phát triển KT-XH

vùng đồng bào DTTS&MN

                Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh

Ngày 29/02/2024, Ban Dân tộc tỉnh có văn bản (Tờ trình số 245/TTr-

BDT) trình UBND tỉnh xem xét ban hành Kế hoạch thay thế Kế hoạch số

183/KH-UBND ngày 29/11/2022 của UBND tỉnh thực hiện Tiểu dự án 4:

Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở

các cấp thuộc Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2021 -2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025. Về nội dung này, Văn

phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương làm rõ việc tăng kinh phí thực hiện nội dung Tiểu dự án 4: Đào tạo

nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp

thuộc Dự án 5, Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN so với kinh phí tại Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 29/11/2022

của UBND tỉnh. Trên có sở đó, rà soát, tổng hợp và tham mưu UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

  Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Nghĩa Hành;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXVHTín88.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-12T11:31:00+0700
	Phùng Tô Long

		2024-03-12T15:21:14+0700

		2024-03-12T15:21:14+0700

		2024-03-12T15:21:14+0700